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Ezt várjuk, ezt óhajtjuk, 
ezt kívánjuk mindannyian, 
Megtaláljuk-e ott, az Idő 
ama küszöbén tul, amelyen 
át pár óra múlva egy ujabb 
időszak ösmeretleh sötétsé-
gébe lépünk? Ez a nagy 
kérdés, amelyet félve, a. kö-
zelmúlt után semmi jobbat 
nem remélve, lépjük át csüg-
gedten azt a küszöböt. 

Pedig nekünk, kirablott, 
gyászban .élő., terhek és gon-
dok alatt roskadó magyarok-
nak csak egy még a még-
maradt kincsünk: a Remény.. 
Amelyei nem vehettek el tő-
lünk, amelynek világító fák-
lyája kell, hogy vezesse sors-
sujtotta nemzetünket a Jö-
vőnek ismeretlen sötétségben 
vesző utain. 

Remélnünk kell. Remény-
nyel és.hittel kell átlépnünk 
az uj esztendő küszöb ét£|^r-
mennyire is fenyeget az áftón-
túli ösmeretlenség sötétjéből 
a trianoni „béke" jóvátétele, 
amely hasonló ahhoz, mint-
ha a rabló kifosztott áldoza-
tától még külön honoráriu-
mot is követelne azért, ami-
ért szives volt kifosztani. 

Vezérlő poliükusaink fel-
adata ezt a legközvetleneb-
bel fenyegető csapást a fe-

jünkről elhárítani, amennyire 
lehet. És ha nem lehet, ha 
az a'„béke" munkáskezein-
ket, fejlődésünket, boldogu-
lásunkat ujabb gúzsba kötö-
zi is, ha az eddigieknél sú-
lyosabb terheket is fog rakni 
már is roskadozó vállainkra, 
akkor sem szabad reményün-
ket és hitünket ez ezer év 
óta annyi vésszel dacolj 
annyi szörnyű csapást elvi-
selt nemzet jobb és boldo-
gabb jövőjében elveszíte-
nünk. 

Szólás-mondás, hogy min-
denki a maga szerencséjének 
a kovácsa. A nemzet is. 
Mindenkinek olyan a sorsa, 
aminőt érdemel. A nemzet-
nek is, Ha civódás helyett 
összefogunk mi," oly kevés 
árva magyarok, ha marako-
dás helyett a közös cél meg-
látásában és megértésében 
mindannyian kezet fogva 
lépjük át az újesztendő 
küszöbét, ugy és akkor el 
fogja tudni érni minden 
poklon át az újra nagy ma-
gyar nemzet a boldogabb uj 
esztendőt. 

Adja a magyarok istene, 
hogy mielőbb elérhessük és 
megélhessük. 
wsaMmöameiefflsmsaioi 

t j&jl 12 és fél hold föld 
l a l ^ y y Nagyszénás-Ujpuszta 
transzváli oldalon. Értekezhetni a 
helyszínénél 7. szám alatt Megy ük 
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. «' ¡irdeíések mm sor*-
I 2-50 K, Apró hirde-
I tés 10 szóig 50 K, 
1 Hivatalos hirdetmé-
| nyek garmond sora 

10 K, Nyílt-tér 30-
ronkint 20 korona, 
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Most jelent meg az 1923. ja-
nuár í-éveJ életbelépő „általános 
kereseti adó" végrehajtásáról szóló 
utasítás. E szerint az adó tárgya 
az akár rendszeresen, akár alkal-
milag folytatott bárminő szemé-
lyes tevékenységből, foglalkozás-
ból származó jövedelem. De 
ezenkívül ez adó alá esnek a 
törvényben részletesen felsorolt 
oly jövedelmek is, melyek azadózó 
személyes tevékenysége, közre-
működése nélkül keletkeznek. 

A- í"'^.birtokosnak az ősterme-
l é s , ^ c ármazó jövedelme általá-
ban nem tartozik ez adó alá, 
illetve ez alól a földnek az a 
jövedelme, mentes, amely a 'föld 
sterményeinek ipari feldolgozás 
nélkül való értékesítéséből szár-
mazik. Nem esik ez adó alá a 
fizetésre kötelezett birtokosnak a 
birtok bérbeadásából származott 
jövedelme sem. 

Általános kereseti adó alá tar-
tozik az ipari, kereskedelmi tiz-
'íítből, szellemi foglalkozásból, 
vagy bárminő más haszonhajtó 
foglalkozásból eredő jövedelem —. 
kte' tartoznak a haszonbérlők — 
közömbös lévén,- hogy a foglalko-
záshoz iparengedély, iparigazol-
vány, v igy más hatósági engedély 
kell-e, vagy azzal az adózó ren-
delkezik-j. Ide trrioznak a részre-
gazdálkodók (részes, feles, har 
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mados stb.), továbbá azok, akik 
oly szerződés alapján keletkezett 
jövedelmet élveznek, amely szer-
ződéssel valamely földbirtok hasz-
nálatát — és nem haszonélveze-
tét — bizonyos időre azzal a 
kötelezettséggel ruházzák át, hogy 
a használatra jogosult fél köteles 
az átruházót tartani, ápolni és az 
ingatlan terhét viselni. Ez adó alá 
esnek a házak, lakások, üzlet-
helyiségek főbérlői az üzletszerü-
leg űzött albérletbe adásból szár-
mazó jövedelem útán s minden 
más haszonbérlő s igy pl. üres 
háztelkeknek ideiglenes birtoknak 
sátraknak bérbevevői, amennyiben 
a bérbevevés jövedelemszerzés cél-
jából történt; továbbá a halászati, 

tisztajövedelem, mely a nyers 
bevételből az ennek megszerzé-
sére fordított költségek és kiadá-
sok levonása után maradó 

1 

összeg. 
Az általános kereseti adó mér-

tékét a törvény kétféleképen álla-
pit ja meg: 1., az adóalapoknak 
községek szerint évenként meg-
határozott százalékában; 2., a 

Ha az itt említett jövedelem 
heten kint 1500 K-áí, havonkint 
5000 K-át nem halad meg, akkor 
az adómentes. 
. A darabszámos dolgozóknál, 
igy az akkord munkáknál a ha-
vonként kifizetett összes illetményt 
egv • hónapra járó illetménynek 
kell tekinteni s az adót a havi 
illetmények után járó adótételek 

törvényben megállapított adó- szerint keil kiszámítani és levonni. 
tételekben, , * 

A szolgálati és munkabéri Met-
illet.mények után járó . kereseti 
adót a munkaadók a törvényben 
megállapított adótételek szerint 
minden előzetes kivetés nélkül 
kötelesek az alkalmazottak illet-
ményeiből levonni és befizetni. 

Az ipar, kereskedelem, más 
vadászati jognak bérlői, ha a , 
vadászatot haszonhaltó foglalko- • ! , f ^ " h a ) t ó h f s z o n ~ 
zásként gyakorolják; ide tartozik bérből származó jövedelmek után 
az állattenyésztés, . állathizlalás,. a z adó kivetési kulcsát a község 
méhészet, ha kOlön foglalkozás- ~ szükséglétéhez képest - 5 Jt ^ " ' * + 
képen gyakorolják; ide tartozik a 
földbirtokos, ha az állattenyésztést 
oly terjedelemben folytatja, hogy 
a vett és eladott állatok a saját, 
vagy haszonbérelt terület termé-
kéből el nem tarthatók ; ez adó 
alá esik ingatlanokkal nyereség-
szerzés" céljából való kereskedés, 
ily adásvételek ellenérték fejében 
való közvetítése, az élelmezési 
vállalkozásból, vagyontárgyak ke-
resetszerüleg folytatott adásvételé-
ből származó, a szolgálati vagy 
munkabérviszonyból eredő jöve-
delem. Ha valamely ipari alkal-
mazott (segéd) a saját számlájára 
otthon végzendő munkát vállal, 
ebből eredő jövedelme után külön 
is adózik, 

Állandóan mentes a kereseti 
adó alól a közönségés napszámos 
munkából származó kereset, ide-
értve a mezőgazdaság egyes idő-
szaki munkálatainak elvégzésére 
a gazdálkodó által felfogadott 
munkások keresetét . A napi bér 
nagysága s az, hogy pénzben, 
vagy természetben fizetteti k-e, 
nem határoz. . 

Az adó alapja általában az 
adóévet megelőző évben elért 

százaléknál nein magasabban 
évenként maga. állapit ja meg. Ha 
a községnek szükségletei az 5 
százalékos • fizetés mellett sem 
lennének fedezhetők, a miniszter 
10 százalékig engedhet emelést. 

Az adó mértéke szolgálati és 
munkabér illetmények után: I. 
ha a jövedelem . hetenként . 1500 
koronát meghalad, heti: 

K 
n 

» 

n 
n 
w 

1500-2000 K-ig 
2000—2500 
2500—3000 
3000—3500 
3500*-4000 
4000-4500 
4500 - 5 0 0 0 
5000—6000 
6000—7000 
7000-8000 
8000—90ÖJ 
9000—10000 „ 

stb. 
II. ha a jövedelem havonként 

5000 koronát meghalad, 
5.000—8.000 K-ig 

n 
n 
n 
n 
n 
v 
w 
n » 
» 

5 
10 
20 
30 
45 
60 
80 
100 
125 
160 
220 
275 

8.000—10.000 
10.000—12.000 
12.000-14.000 
14,000—16.000 
16.000—18.000 
18 000-20.000 

» 

» 

tr 
stb. 

20 K 
50 „ 
80 „ 
120 „ 
180 „ 
240 „ 
320 „ 

Célszerű, ha a munkaadó min-
den egyes ilyen munkabér kifize-
tése alkalmával levon abból olyan 
adórész letet, amennyi az előző 
hónapban az egész hónap tarta-
mára levont adóösszegnek arány-
lag megfelel, a hónap folyamán 
kifizetett .utolsó munkabérből pe-
dig levonja azt az ¿időkülönböze-
tet, amennyivel a hónap folyamán 
levont adórészletek együttes ösz-
szege kevesebb, mint az illető 
munkás részére a hónap tartama 
alatt kifizetett munkabérek együt-
tes összege után járó adóléteinek 
az összege. 

Megemlítjük végül, hogy a 
pénzügyminiszternek jo»a van az 
adózókai:' akár áliaíába i, akár 
egyes csoportjait könyvek veze-
tésére kötelezni. Ez alapon a 
'miniszter könyvek vezetésére kö-
telezi az iparosokat, haszonbérlő-
ket, kereskedőket, ügyvédeket, or-
vosokat stb. meghatározva azt is, 
hogy mindent adózó-csoport 
milyen könyveket tartozik vezetni 
Igy pl.: az önnálló olyan iparos, 
aki a munkához anyagot nem ad: 
1., megrendelési könyvet, és 2., 
feljegyzési könyvet, — aki pedig 
anyagot is ad : 1megrendelési 
könyvet, 2., feljegyzési könyvet, 
3., anyagbeszerzési könyvet tar-
tozik vezetni, a kereskedők pedig 
pénztárkönyvet ós árubeszerzési 
könyvet. 

Az adózó tényleges jövedelmét 
minden év február havában kö-
teies bevallani. Az elöljáróság a 
kivetett adóról minden adózót fi-
zetési meghagyással köteles érte-
síteni. Ez ellen a kézbesítést kö-
vető 30 nap alatt lehet felebbezni. 
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A munkaadó köteles a községi 
elöljáróságnál az alkalmazottjait 
bejelenteni. Idek értendő a háztar-
tásban aikalkalioazottak is. 

fakoporsó benyomását kelti. Ké-
meíorszáoban már széltére hasz-

v 

rom 

h í r e k . 
Lapnak előfizetőinek, olvasó• 

inak 6» barátainak boldog aj 
euztendöt ki vén a szerkesztőség 
4b a kiadóhivatal 

— Vadászvacsora. A kákái 
társulat ez évben a múlt szom-
baton rendezte meg szokásos 
körvadászatát,- aiiielynek alkalmá-
ból a társulat este íársasvacsorát 
rendézeit a gazdakörben. A vadá-
szat nem nagyon, a vacsora 
•ellenben annál jobban sikerült 

— Hirdetmény. Közhírré 
teszi az eiőljaróság, hogy az el-
látatlanok részére "a január hóra 
szóló lisztjegyek osztása a köz-
ellátási irodában a következő 
napokon fog megejtetni: 1923. 
évi január 2-án a tanyai kerüle-
tekben, 3-án, "szerdán a krakóban, 
4-én, csütörtökön a IV. belső, 
5-én» pénteken a III, belső, 8-án, 
hétfőn a ll. belső, 9-én, kedden 
az l-ső belső kerületben lakók 
részére. ELÖLJÁRÓSÁG. 

— Nyilvános nyugtázás. 
A Szarvasi Gazdaifjuság Önképző-
köre által dec. 25-én rendezett 
jótékonycélu láncmul ?tságon felül-
fizettek : Dr. Mázar Elemér 500 
K, Galáth János, N. N. 2 0 0 - 200 
K, Tárnyik Györgv. Kiss Mihály 
100-100 K, Csel'lár János 50 K, 
Harsai Mariska 10 K, Csasztvan 
nyomda 50 K, melyért ez uton 
is hálás köszönetet mond az 
elnökség. 

— Éhen pusztulnak. Hiva-
talos statisztika szerint a ' Volga 
vidékén és Ukrajnában az utóbbi 
két és fél hónap alatt száznyolc-
vanezer ember halt meg éhen. 

— Papír koporsók. Míg mi 
sopánkodunk azon, hogy ma még 
a meghalás is drága mulatság, 
addig a német toleményesség 
megtalálta a módját annak, hogy 
lehet takarékoskodni még az 
ember temetésén is. Egy német 
polgár feltalálta a papírból ké-
szült koporsót, meiy ugy a fa, 
mint az érckoporsónál jóval ol-
csóbb. Az uj találmány szerint a 
koporsónak csak az alja készül 
fából, az oldala és teteje pedig 
kemény papírból van, feketére 
lakkozva, • mely teljesen a régi 

'M vagy 
ember irodában alkalmazást nyer-
het. Cim a kiadóban. 

— A csikorgó hideg be-
á l l t á v a l mindenkinek jól esik a 
jó forró tea. Elsőrang ti. orosz te-
át valódi Góttschlig-fele brazíliai 
jamaikai éá cuba rumot vala-
mint gróf Keglevich-féle cognacot 
legjutányosabban a .Drogériában 
szerezheti be 

— H a u j é v r e bár-
milyen ajándékokkal akar meg-
lepetést és örömet szerezni a 

• Drogériában megtalálhatja min-
denki azt a cikket amelyik Ízlé-
sének és erszényének legjobban 

"megfelel. Raktáron legkitűnőbb 
parfümök, Mária-Farina és orosz 

•köjni vizek eredeti csomagolás-
ban úgyszintén manikűr és ele-
gáns fésű kazetták, ridicülök, 
férfi pénztárcák, utazó böröndök, 
zsebkések, önműködő beretvák. 
azonkívül eredeti töltésű likőrök 
gróf Keglevich-féle cognac és az 

* elismert Gottschlig-féle rumok, 
az összes pipere szappanok stb. 

— Dr. Orosz Jenő orvos 
f. hó 17-én kezdi meg orvosi ren-
delését Belicey utca 100 h. sz. 
alatt. (Bakay-féle ház.) 

A fcoj&S itánijáM. 
A gazdálkodók részéről áilan-

dóán panaszok hangzottak el, 
hogy az Árvizsgáló Bizottság 
nem olyan irányárakat állapított 
meg, amely méltányos volna. A 
tojás irányárát tartolták eddig 
legkevesebbnek. Ugy látszik, hogy 
az illetékesek figyelmet erre fel-
hívták, mert a tojás irányárát az 
Országos Központi Árvizsgáló 
Bizottság hatályon kivül helyezte 
Békés és Arad vármegye terüle-
tére és próbaképen ugy rendel-
kezett, hogy a tojás árát szabaddá 
tette. r . 

Erről a megyei Árvizsgáló Bi-
zottság értes'-tette a községi elöl-
járóságokat azzal, hogy minden 
olyan esetet • hozzanak .tudomá-
sára, mikor a termelők a tojásért 
tulmagas árát követelnének. 

A termelők és kereskedők pe-
dig vegyék figyelembe azt, hogy 
ez az intézkedés még nem vég-
leges, ne követeljenek olyan ma-
gas árakat, hogy a hatóságok 
véleményei alapján ismét életbe 
kelljen léptetni az irányárakat 

* A ref. isíeaitisisteiet a t 
év utolsó napján d, u. 0 órakor, 
újév első napján pedig d, u. 3 
órakor lesz. 

* Középiskolai magán-
vizsgálatok. A vallás- és köz-
oktatásiügyi miniszter ujabb in-
tézkedése szerint a középiskolai 
magánvizsgálatok dija ezentúl 
3600 korona lesz. 

** Szyivesater-estély. 
József főherceg volr katonai Ő. 

kir. Fensége fővédnöksége alatt 
f. hó .31-én az Árpád-szálloda 
dísztermében és az uri casinó 
összes termeiben szylveszter esr* 
téíyt rendeznek. 

qan. 

v e n v k e z e s * 

(§) Értékhatár felemelés. 
A minisztérium a polgári pe-

res és nem peres eljárásban a 
járásbirósági értékhatárt 500 ézer 
koronára, a kötelező ügyvédi 
képviselet értékhatárát 20 ezer 
koronára, a községi bíráskodás 
értékhatárát tízezer koronára emelte 
fel. A törvényszéki eljárásban — 
az ügymenet gyorsítása végett — 
a tanácsbeni elintézés melleit be-
vezette az egyes bíráskodási. 

9WK2KT r 

E 
Van szi-.renc-a?; m a kisgazda és 

gazda közöa&eg szív* s tudomá-
sára adni ho.^y B--á/:s György 
IV. ker, 23 szám e-'itt lévő ko-
vács tnüke-vét átvcítirm és elvá-
lalok a legjutáhyü-íibb árban 
minden féle fuk^zub kocsik, gaz-
dasági kocsik k£.vii£sét és javí-
tását, ugy szintén mind-e szak-
mába tartozó munkai lóvasalást 
pontosan és kellő szaktudással 
vegezvm. minden H i.-Jott ni un ká-
ért" f cHd é^ei vaíabk. Szives-
paritogiat kér V a r g a S á n d o r 
1 —3 kovács. 

Elad A egy varrógép 111 ke«-
^ 331. szám alatt. 
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fittel tudatja a közönségül hogy 
a kádfürdők helyiségei állandóan 
fűtve vannak, s igy rníndig me-
legek. Porcelán kód" 100 -koí\ 
Cement kád 60 korona. 

7 0 1 

RS magyar szabó segédet 
keresek. Kőczi Pál 

Szarvas.- " 3—5 
srt^^s 

S a 5; i A mangolzug-
"41 ban ELADÓ. 

Megbízott Dr. Salacz Elemér 
ügyvéd í, ker. 48 szám, alatt. 

í ^ i W W H W I « * 

a 

: Szarvason 12 hold 
tanya épületekkel.-
Szarvason: 9 hold épületek 
nélkül. 
4 hold föld ' felerészben herével 
bevetett, 
I-ső kerületben 1200 négyszögöl 
gyümölcsös a rajtalevő házzal. 
Mezőtúron 23 magyar hold. 
KEf$E:S msgwéteir© boros hordó-
kat 50 litertől felfelé. 
X j é v a . 3 7 " HBaJiÁssB szarvasi 
ingatlan forgalmi irdája, II. ker. 
Vak-utca 184/i, sz. a. 4—* 
Bagrg5gg«Jüaie»im, w i, wr iwtm s*s**tss 

íí Í'M ß te RE 
gépmShefye ©s gépraktára 

A legmeszebb menő felelősség 
mellet' vállalom és végzem az ösz-
szes gyári, malmi és gazdasági 
gőzgépek, gőzkazánok átalakítását, 
szerelését és javítását, Gőzkazá-
nokat hivatalos nyomatás alá elő-
készítek, törött gépvészek autogén-
hegesztését és hengerek fúrását 
végzem. Készítek vasajtókat, sir-
kenteseket és minden e szakmá-
ba vagó munkákat. Háztartási la-
katos munkákat sürgősen elintézek. 
Qépmkt&cambál az összes gazdasági, 
gépek előnyösen beszerezhetők. Ha gé-
pet eladni vagy venni akar, forduljon 
bizaiomma« hozzám. — Mindenféle niti-
sza'cik?ce>- beszerelhetők. — Tanon-
cokí i fö5vv izei: 9 52 

Uj tüzszekrényt, uj csőfalat és minden-
féle kakazén munkák készítését vállalja 
2ST "ST X Xj -A. S 
gépműhelye és az összes lakatos 
munkák ipartelepe Szarvason. 
Továbbá mindenfajta mérlegek és su-
lyok javítását és hitelesítését. 

BUDAPEST, VÍI.^DOHÁNY-UTCA 84 
TELEFON ; JÓZSEF 124 -47 . ' 

•A» l e g á o ' b ' t e ^ r L 3s:.éi®!ait 
© l ó m a g á a v l s ® , 
xa i . ? 14—14 

F t ó y ^ S 
• „ Felhivonv.a n, é. közönség becses fi-
gyelmét, hogy ., • 

divatkeíme áruházaiban 
r • 1 

• * 6 
err 

s nr, 
BUDAPEST, IX. Carvintér 7., a 
református templom mellett, IV., 
Károly-körut 10. Nagybani el-

adás: VII., Károly-körut 9-
Más Fenyves nevű üzletek nem tartoz-

nak a céghez: 
85 cm széles bluz és pongyolakelmék 460 K 110 „ „ női divatruhakdmék 897 K 140 „ „ női kosztümkelmék 2300 K 

140 „ „ férfiöltöny-kelmék j 2484§K 140 „ „ télikibát-kelmék 3818 K 85 w w selymek, minden színben 195d K ' Legszebb divatflanelok 460 K Kitűnően mosható zsinórbarchettek 552 K Selyem batisztok, minden színben 368 K Mosott sifón és vászon 3Ö1 K Hímzett női ingek 897 K Férfi fehér nappali ing, piké mellel 1886 K Női harisnyák, kitűnő minőségbén 391 K Zsebkendők, fehér alapon, szines kock. 69 K 
% 2 és fél, 3 lÁUrkti meglepő ol-HiaraaeKOK eső árakban. 

Szarvason, a Piac-téri. volt Fischbeüi-
féle üzlet raktárából szerezheti be a 
legolcsóbb árak mellett Nagy; választék-

m ban kapható mindenféle keményfa háló-
'V szoba berendezés, bükk, kőris, cseresz-

nye, tölgyes vörösfenyőfa, sötét és vilá-
gos mahagóni kőris bútorok, konyha 
berendezések, kerek hajlított székek, 
hinta székek, mosdók, fotelek, zsurasz-' 
talok, sezlonok, díványok legnagyobb 
rakta < a, Szíves pártfogát kér 

Ha 
k a r á c 

v á S -
Dus választék játék és diszmü 
árukban valamint egyéb alkalmas 
karácsonyi ajándék tárgyakban. 

r. 

é* 4 méteres 
4—* 

Uj és használt 
* boros hordók 

kaphatók B e r k o v i c s R cégnél. 
7—7 

f é l e ócska vasat 
« • l l l / U ^ I J Vesz Baginyi la-
katos II. Bem-utca 212. sz. Kész 
üstház és tűzhely is kapható. 39-26 

Tudja, hogy hol lehet a 
legolcsóbb és a legjobb 

€i ¿f\r> 

üveg-, porcelián-, játék- és disz-
' mü-áru kereskedésében. 

cs 
CO 

BERKOVITS R cégníl 

Ü g y e s f i d 
lapunk nyomdájában. 

tanulónak 
felvétetik 

„r » i i »o Magp14"? 
M a aTSSSJ 
«csSgg J? f"11 

> ^ j H 

g-S^Oíg Sc« S 
cn 'rr'LO ̂  N tan ̂  ?4 U 

í 1 
cm . tau ̂  rj 2 

ctí cö 'rj Ö £ 

CL) w 3 s ^ P »jog 

S Ä As K ^ w I b M ^ . : T3 Qfi gQ'SSÄ-a 
• ° § s g s •so ^ H r/í w s JSS'igS 

g ^ t o s i S ' S g ^ s i 

legolcsóbban 

kapható nagyban éh kicsinyben. 
PJa 

7 - 7 

Nyomatott oz^ Csaszfevan xarvasos'), 
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